

**PLAN PRACY KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH
RADY MIEJSKIEJ W PRUCHNIKU NA 2018 r.**

TERMIN	TEMATYKA POSIEDZEŃ
STYCZEŃ	<ul style="list-style-type: none"> – analiza projektu Planu Pracy Komisji Spraw Społecznych na 2018 r., – podział środków finansowych przewidzianych w budżecie gminy na kluby sportowe, – analiza materiałów na sesję w zakresie działania komisji, – sprawy bieżące.
LUTY	<ul style="list-style-type: none"> – przyjęcie Planu Pracy Komisji Spraw Społecznych na 2018 r., – analiza materiałów na sesję w zakresie działania komisji, – sprawy bieżące.
MARZEC	<ul style="list-style-type: none"> – omówienie pracy CKSiT w Pruchniku oraz Gminnej Biblioteki, – plan obchodów Dni Pruchnika, – sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i podział środków finansowych przewidzianych w budżecie tej komisji, – analiza materiałów na sesję w zakresie działania komisji, – sprawy bieżące.
KWIECIEŃ	<ul style="list-style-type: none"> – zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2017 r., – analiza materiałów na sesję w zakresie działania komisji, – sprawy bieżące
MAJ	<ul style="list-style-type: none"> – analiza wykonania budżetu Ośrodka Pomocy Społecznej w 2017 r. oraz wysłuchanie informacji na temat sytuacji materialno-bytowej rodzin mieszkających na terenie Gminy, – spotkanie z prezesami Stowarzyszeń działających na terenie naszej gminy, – analiza materiałów na sesję w zakresie działania komisji, – sprawy bieżące.
CZERWIEC	<ul style="list-style-type: none"> – raport o stanie oświaty w Gminie Pruchnik, – analiza materiałów na sesję w zakresie działania komisji, – sprawy bieżące.
LPIEC	<ul style="list-style-type: none"> – analiza materiałów na sesję w zakresie działania komisji, – sprawy bieżące.
SIERPIEŃ	<ul style="list-style-type: none"> – analiza wykonania budżetu za I półrocze 2018 r., – sprawozdanie z działalności kwartalnika „Ziemia Pruchnicka”, – analiza materiałów na sesję w zakresie działania komisji, – sprawy bieżące.
WRZESIEŃ	<ul style="list-style-type: none"> – posiedzenie wyjazdowe - analiza stanu przygotowania bazy dydaktycznej placówek oświatowych do nowego roku szkolnego na terenie Gminy Pruchnik, – analiza materiałów na sesję w zakresie działania komisji, – sprawy bieżące.
PAŹDZIERNIK	<ul style="list-style-type: none"> – podsumowanie pracy Komisji w 2017 r., – sprawy bieżące.
LISTOPAD	<ul style="list-style-type: none"> – wypracowanie założeń i wniosków do projektu budżetu na 2019 r. – analiza materiałów na sesję w zakresie działania komisji, – sprawy bieżące,
GRUDZIEŃ	<ul style="list-style-type: none"> – analiza wykonania budżetu za 2018 r. – analiza materiałów na sesję w zakresie działania komisji – sprawy bieżące

- 1) Sprawy nie ujęte w planie, a wynikające z kompetencji Komisji będą realizowane na bieżąco.
- 2) Termin realizacji zadań zawartych w planie może ulec zmianie.